様式第４号（第10条関係）
年　　月　　日
　　　西東京市長　宛
住　所
建築主
氏　名　　　　　　　　　印
電話番号
eq \o \al(\s \up 9(法人にあっては、その事務所の所),\s \up-6(在地及び名称並びに代表者の氏名))法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
 eq \o\ad(説明会等報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)説明会等報告書
　　　　　　年　　月　　日付けで提出を求められた説明会等の内容について下記の通り報告します。
記
	１
	建築物の名称

	２
	建築敷地の地名地番

	３　説明会等の経過
	日　時
	場　　所
	説明者
	出席者数
	配　布　し　た　資　料

	４
	説明事項

　（注意）１　出席者名簿及び配布した資料を添えてください。
　　　　　２　説明会等の経過で欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。
　（別紙）
	近隣関係住民の要望及び意見
	建築主の回答及び見解

　（別紙）　　　　　 近隣関係住民説明実施報告＜個別訪問等＞
	整理
番号
	近隣関係住民
の住所及
び氏名
	説明方法
	説明日
	時間
	質問・要望
開発事業者の回答
	説明者

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日